
 

 

Městská část Praha-Dolní Chabry 

 
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY 

 

Usnesení 
Rady městské části Praha-Dolní Chabry 

Číslo 501/24/RMČ 

ze dne 03.07.2024 
 

Návrh na schválení zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku 
vybavení kuchyně v Mateřské škole Beranov 

 
Rada městské části Praha-Dolní Chabry  
 

I. bere na vědomí 
- že rada městské části svým rozhodnutím ze dne 30. 5. 2024 číslo usnesení 

466/24/RMČ schválila výzvu k podání nabídek k zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu na vybavení kuchyně v Mateřské škole Beranov 

- že výzva byla uveřejněna na profilu zadavatele v portálu NEN pod názvem 
„DODÁVKA VYBAVENÍ KUCHYNĚ DO MŠ BERANOV“ 

- že do výzvy se přihlásil jediný účastník společnost GASTRONOMIK KV s. r. o., 

který splňoval podmínky zadávací dokumentace.  
- že MČ jako zadavatel byla povinna přistoupit ke zrušení úzce související veřejné 

zakázky na stavební práce, bez jejíž realizace není účelné pokračovat v tomto 
výběrovém řízení  

- doporučení přistoupit ke zrušení výběrového řízení s ohledem na důvody hodné 
zvláštního zřetele, jež se objevily v průběhu výběrového řízení a pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval. 
- návrh na schválení zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na výstavbu kuchyně 

v Mateřské škole Beranov 

 

II. schvaluje 

 zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na vybavení kuchyně do MŠ Beranov  

 

III. pověřuje 

starostku městské části zajištěním kroků ke zrušení veřejné zakázky v rámci její 
administrace  

LH: do 5. 7. 2024  

 

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková                                                        Stanislav Vyšín 

starostka MČ                                                                                1. místostarosta MČ 

 
 


